
Munkfors
Ransäter
 Munkfors Kommun

Kommunala 
sammanträden 

2023

Maria Lindqvist

Kommunsekreterare
maria.lindqvist@munkfors.se

0563-54 10 53

Thony Liljemark

Kommunsekreterare
thony.liljemark@munkfors.se

0563-54 10 52

Välkommen att 

kontakta oss!

Kalender 2023
Här kan du ta del av alla datum och tider som kommunens alla politiska sammanträden äger rum. 

Utskott/styrelse Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Tid

Kommunfullmäktige 31 28 28 25 30 20 29 26 31 28 12 18.30

Kommunstyrelsen 16 13 13 3 8 12 14 11 9 13 4 16.00

Lärande och stöd 24 21 21 11 16 20 22 19 17 21 12 13.00

Omsorg och stöd 23 20 20 12 15 19 18 16 20 18 17.00

Service 25 22 22 12 17 21 20 18 22 20 09.30

Överförmyndarnämd 26 23 30 27 25 15 24 28 26 7 09.00

Ordförande/beredningsgruppen 4 1 1, 22 26 31 28 30 27 1, 22 16.00

Sammanträdestider 
Miljö- och byggnämnden

25 januari, 13.00, Forshaga

22 februari, 13.00, Forshaga

29 mars, 13.00, Forshaga

17 maj, 13.00, Forshaga

15 juni, 08.00-16.00, Munkfors

21 september, 13.00, Forshaga

22 november, 13.00, Forshaga

14 december, 13.00, Forshaga

Kommunfullmäktiges presidium

Ordförande

Pia Falk (S)
070-266 14 26
pia.falk@munkfors.se

1:e vice ordförande

Mathias Andersson (S)
070-255 68 33 
mathias.andersson@munkfors.se

Kommunstyrelsens presidium

Kommunstyrelsens ordförande

Kommunalråd
Mathias Lindquist (S)
0563-54 10 12
mathias.lindquist@munkfors.se

Vice ordförande

Annette Felixson (S) 
070-517 38 04
annette.felixson@munkfors.se


